別記第1号様式（第2条関係）
スケートパーク行為許可申請書

                                              　　　　　　　           　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　和歌山県知事　様

      　                                               申請者　所 在 地
      　                                                       団 体 名
      　                                                       代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

次の行為をしたいので、わかやまスケートパーク設置及び管理条例（令和2年和歌山県条例第32号）
第3条第1項の規定により申請します。

	行為の内容

	行為の期間

	使用する機材等

	連絡先
	氏名

	電話番号

	その他必要な事項

	備考
1　その他必要な事項の欄には、利用者の予定人数のほか必要と思われる事項を記入してください。
2　添付書類
(１)  計画書又は予定プログラム
(２)  その他行為の実施内容等の参考となる資料
　　3  この許可申請の対象となる行為は、競技会のためスケートパークを使用すること及び和歌山県が指定した行為であって、スケートパークの一部の使用は、許可の対象となりません。したがって、許可を受けた行為の期間の日数に応じて、スケートパーク全体の使用として、和歌山県使用料及び手数料条例（昭和22年和歌山県条例第22号）で定められた使用料を支払う必要があります。